
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

          SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                      Librazhd, me 28.10.2022.           

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PARAPRAK  

Drejtuar: OE “BAJRAMI N.” SHPK,  me nr.NIPTI:  K02727202O , me adrese : Elbasan, 

Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite 

nr.734/1+732+738/9”.    

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  - pune.   

Numri i procedurës/referenca e Lotit:REF:  41019-09-08-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitete te varfera 

dhe te pafavorizuara”. 

Fondi limit : 28 291 720  (njezet e tete milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind 

e njezet) leke pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80  dite.  

Kodet CPV : Pune ndertimi, Pune ndertimi per shtepi.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “BAJRAMI N.” SHPK,  me nr.NIPTI:  K02727202O, me oferte ekonomike 26 729 

830  (njezet e gjashte milion e shtateqind e njezet e nente mije e teteqind e tredhjete)  leke 

pa tvsh.  

2.  “INA” SHPK  , me nr.NIPTI : J61814009W, me oferte ekonomike 22 768 315  (njezet 

e dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e pesembedhjete) leke pa 

tvsh.  

3. “ S I R E T A 2F ”  SHPK  , me nr.NIPTI : K51501008J , me oferte ekonomike 1 700 

202  (nje milion e shtateqind mije e dyqind e dy) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar  Operatorit Ekonomike  te  meposhtem :  



- “INA” SHPK  , me nr.NIPTI : J61814009W.  

- “ S I R E T A 2F ”  SHPK  , me nr.NIPTI : K51501008J. 

 OE “INA” SHPK  , me nr.NIPTI : J61814009W, eshte skualifikuar  per arsyet si me 

poshte vijon:  

- OE  “INA” SHPK  ,   nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

mbushjen e  plote te kriterit te vecante te kualifikimit pika 3.11  te DST.  

 

 OE “ S I R E T A 2F ”  SHPK  , me nr.NIPTI : K51501008J,  eshte skualifikuar  per 

arsyet si me poshte vijon:  

-   OE “ S I R E T A 2F ”  SHPK , nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

mbushjen e  plote te kriterit te vecante te kualifikimit pika 3.3  te DST.  

-   OE “ S I R E T A 2F ”  SHPK , nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

mbushjen e  plote te kriterit te vecante te kualifikimit pika 3.8  te DST. 

 -   OE “ S I R E T A 2F ”  SHPK , nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

mbushjen e  plote te kriterit te vecante te kualifikimit pika 3.11 te DST.  

-   OE “ S I R E T A 2F ”  SHPK , nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

mbushjen e  plote te kriterit te vecante te kualifikimit pika 3.3  te DST.  

--   OE “ S I R E T A 2F ”  SHPK , nuk ka arritur te paraqese ne SPE dokumentacion qe verteton 

mbushjen e  plote te kriterit te vecante te kualifikimit  per dorezimin e formularit te Ofertes 

Ekonomike dhe Preventivin ne menyre te sakte dhe te plote .   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “BAJRAMI N.” SHPK,  me 

nr.NIPTI:  K02727202O , me adrese : Elbasan, Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-

Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9”,   me oferte ekonomike 26 729 830  

(njezet e gjashte milion e shtateqind e njezet e nente mije e teteqind e tredhjete)  leke pa 

tvsh, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme .  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 


